Nota de salomone catholici q̄ Salomō i fine vite sue suū recognouit errorē: seq; dispositus ad pe
nitētā de cōmissis. Et liby Ecclesiastes cōposuit: in q̄ sicut expr̄s cūtra diffīl
itate vanitati subiacere. Jō dt in eodē li. h. ca. Lūc me queritsez ad vniuersa
oīa q̄ fecerāt man⁹ mee: et ad labores i q̄b frustra sudauerā: vīdi in oīb vanc
tate et afflictionē animi: et nihil p̄manere sub sole. Et in fine eiusdē libri ita cō
cludit. Finē loquēti oēs parit audiam⁹: deū rime et mādata ei⁹ obscrua: hoc ē
oīs hō. Hinc Hierony. loquēs de salute ei⁹ in p̄mo li. sup. Ecclesiastē. c. j. dt sic.
Aliūt hebrei hūc liby Salomōis esse p̄niam agētis: q̄ in sapia diuītisq̄ cōfī
sus p̄ mulieres offendit deū. Hec Hiero. Ex dīc̄t̄ itaq; p̄z q̄ luxuria famā
et bonorē maculat et p̄mīos scādālizat. Hinc Grego. dt q̄ p̄cā carnalia sūt
mīnorū culpe et maiorū infamie. q̄ p̄ba nō sunt sic intelligēda ut qdā p̄postere ex
ponūt. Nā si tales arguan̄ eo q̄ turpitudines luxurie q̄s imūde sues i sequūr.
tūc subito ut stbi in vīcīs carnalib; blandiant: q̄s p̄ clypeo i nīqtatās sue altī
repetūt bri Gregorij p̄ba dicētes. P̄cā carnalia sunt mīnorū culpe et maiorū
infamie. siccq; ad excusandas excusatōes in p̄cīs pficiūt ad impudentiā ut sib
bit peccādi licentiā subministrēt. Sed ut ait Hiero. Vicitissimū dicēdi gen⁹
est sc̄tōz parrū nostrop̄ deprauare snias ac fidei collere veritatē. Et ideo scūs

Quō irel. Tho. in. j. ii. q. lxxiiij. ar. v. declarās p̄dicta bri Grego. p̄ba dt sic. P̄cā spūalita
ligūt p̄cā sunt maiorū culpe q̄ p̄cā carnalia: qdā nō est sic intelligēdū: ut qdlibet p̄cī etiā
carnalia spūale sit maiorū culpe q̄libet p̄cō carnali. Sz q̄ p̄siderata hac sola differen
esse mīno tīa spūalitatis et carnalitatis grauitatā parib; trīplēt rōne: ut sup̄ ex
culpe. p̄scauim⁹. Nota ḡ q̄ ad iudicandū grauitatē p̄cōz nō sufficit p̄siderare solū
mō gen⁹ sp̄p̄z p̄cī: sed etiā oportet aduertere circūstātias p̄cōz ut in seqntib;
dicem⁹. Et ita p̄tingit plerūq; in p̄cīs carnalib; plures esse circūstātiaz defor
mitates q̄b reddunt grauitora spūalib;. His igit̄ p̄boscatib; talū obloqntū
di missis adhēram⁹ firmis illi auree snie diuī Hieronymi scribētis ad Ellā
tiā: in ep̄la q̄ incipit. Utēs scripture celebrata snia est. vbi ita inq̄t. Stoicop̄ q̄
dē est p̄cōz tollere differētā et delicta oīa parta iudicare. Nec vllū int̄ scelus et
errātū discrimē facere. Nos v̄o et si multū int̄ p̄cā distare credim⁹: q̄z et legim⁹
In satis p̄dēsse ad cautiorē vltā dīctm⁹: etiā mīnima timere p̄ maximis. Lab
to em̄ facili⁹ abstinem⁹: et q̄cūq; delicto q̄nto illud maḡ metuum⁹. Nec cito ad
maiorā p̄gredit q̄ etiā parua formidat. Et sane nescio an possimus leue aliqd
p̄cī dicere qdā in dei p̄temptū admīstrīt. Et q̄ ille prudētissimus q̄ nō tā cōsiderat
qdā iussum sit q̄ illū q̄ iusterit. Nec q̄litatē imperij: sed Imperātis cogitat
dignitatē. Hec Hieronymus. Et ad Athletā de institutione Paule filie sue
ep̄la incipit. Brūs ap̄ls Paul⁹: idē Hieron. dicit sic. Nō sunt p̄tenenda quasi
parua sine quib; magna p̄stare nō possunt. Hec Hiero. Et sic patet q̄ etiā le
uīa peccata cauenda sunt: et q̄ luxuria famā homīs maculat: et reddit homīnēz
despectū et vīlem.